
Dioda napájení Dioda přehrávání
Dioda síťové připojení

DIODA NAPÁJENÍ
STAV DIODY VÝZNAM VÝSLEDEK

Vypnuto Zařízení není napájeno Zkontrolujte, zda je zařízení 
  zapojeno do funkční 
  elektrické zásuvky

Plná zelená  Zařízení je zapnuto

Plná červená  Zařízení je v režimu spánku Použíjte dálkové ovládání
  k zapnutí přístroje

Zelená/Pomalá  Zařízení se načítá -   Pokud pokračuje více než
červená může zabrat až 2 minuty 2 minuty, vypněte a
  znovu zapněte přístroj

Zelená/Rychlá Receiving commands 
červená from the remote control

MOOD:MEDIAPODPORA +420 606 666 064  |  hub.moodmedia.com/intl-profusion-ih

PRŮVODCE ZAŘÍZENÍM
Přehrávač ProFusion iH je dodáván s 3,5 mm audio kabelem AUX na RCA. 
Pokud je váš přehrávač nastaven na 2 hudební zóny, Zóna 1 využívá bílý 
konektor RCA a Zóna 2 využívá červený konektor RCA. Pokud máte pouze 1 
hudební zónu, stačí připojit bílý konektor do zvukového systému.

Poznámka: Nepoužívejte žlutou zástrčku na RCA audio kabelu - pro váš zvuk 
není potřeba.



DIODA SÍŤOVÉHO PŘIPOJENÍ
STAV DIODY  VÝZNAM VÝSLEDEK

Vypnuto  Žádné síťové připojení   Zkontrolujte síťový kabel  
  a nastavení WiFi

Plná zelená Zařízení připojeno k síti 
 a komunikuje se 
 službami Mood

Plná oranžová Zařízení připojeno k síti, ale Kontaktujte administrátora 
 administrátor nekomunikuje  vaší sítě 
 se službami Mood 

Zelená/Pomalá Zařízení je v hotspot módu  Nastavení pomocí aplikace 
oranžová  Mood Controller na
  vašem mobilním zařízení 

Zelená/Rychlá Zařízení je připojeno k  Kontaktujte administrátora 
oranžová rychlé síti, ale není vaší sítě 
 připojeno k internetu 

Pomalé oranžové  WiFi není připojena k síti   Připojte přehrávač k síti 
blikání  pomocí mobilní aplikace   
  Mood Controller

DIODA PŘEHRÁVÁNÍ
STAV DIODY  VÝZNAM VÝSLEDEK

Plná zelená Hudba se přehrává

Plná červená  Přehrávání nezačalo Pokud přehrávání nezačne 
  po 2 minutách, zapněte 
  multimediální přehrávač

Zelená/Rychlá Zařízení hraje tiše Použijte dálkový ovladač  
oranžová  ke kontrole hlasitosti zařízení

Červená/Rychlá Externí uložiště (MicroSD) Zkontrolujte / Vložte znovu 
oranžová je vypojeno nebo poškozeno  MicroSD (pokud je to možné)

Červená/Rychlá Hudební rozvrh byl přepsán
zelená 

MOOD:MEDIAPODPORA +420 606 666 064  |  hub.moodmedia.com/intl-profusion-ih


